ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 004/2024
PROCESSO Nº 566/2024

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de

Contratação, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Eletrônico nº. 004/2024, cujo objeto era o Registro de Preço (SRP),

para futura, eventual e provável aquisição de materiais de higiene e limpeza, de

acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital, que

teve o seguinte resultado: JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, no valor

de R$ 50.399,60 (cinquenta mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta

centavos).

Cariacica, 27 de dezembro de 2024

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO